
  令和６年２月吉日  
 

令和５年度シリ丹バレー推進協議会総会の開催について 
 

                  シリ丹バレー推進協議会 
 

立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
当協議会の運営につきましては、平素からご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 
シリ丹バレー推進協議会は、令和４年２月に設立後、令和４年度より本格的に

活動を始動し、２年が経過したところですが、令和６年度も協議会の活動の環を
さらに拡大すべく、新たな取組を始めることとしております。 

この度、令和６年度の事業計画等を審議する総会を下記のとおり開催いたし
ます｡当協議会の総会は、開かれた場として、どなたでもご参加いただけます。
これまで出会ったことがないであろう人同士の出会い・交流が新しい知恵や工
夫を生み出し、イノベーションの促進、創発につながると期待しています。 

地域づくりやソーシャルビジネス、新たなビジネスの場・拠点の創出等に興味
がある方は、ぜひご参加ください。 
 

記 
 
１ 日 時  令和 6 年 3 月 8 日（金）14：45～16:45 

 
２ 場 所  丹波の森公苑 多目的ルーム 
        丹波市柏原町柏原 5600 TEL 0795-72-2127 
 
３ 内 容   

14:45～15:15 総会（令和６年度事業計画、収支予算等） 
15:15～15:45  令和５年度「丹波すぐれもの大賞」表彰式 
15:45～16:05  展示交流会・休憩 
16:05～16:45 分科会、事業共創パートナーからの報告会 

 
 
４ 参加方法 
  会場参加（50 名程度）及びオンライン（Zoom）参加（70 名程度） 
  ご参加いただく場合、会場参加か Zoom による参加をお選びください。準

備の都合上、下記から 3 月 5 日（火）までに回答をお願いします。     
https://www.e-hyogo.elg-front.jp/hyogo/uketsuke/form.do?id=1708475423468 

 

【回答先・問合せ先】 
〒669-3309 丹波市柏原町柏原 688 柏原総合庁舎２階 
シリ丹バレー推進協議会事務局（丹波県民局地域共創課） 北口・井上 
TEL：0795-73-0690（直通） FAX：0795-72-3077 
電子メール：info@silitan-valley.com 


